



د افغانستان د موکراتیک جمهوریت

د عدلیی وزارت

رسمی جریده

مصوبه شورای انقلابی جمهوری دموکراتیک افغانستان در مورد بیانیه رفیق ببرک کارمل رئیس
شورای انقلابی جمهوری دموکراتیک افغانستان و منشی عمومی کمیته مرکزی حزب دموکراتیک خلق
افغانستان « درباره خصلت ملی- دموکراتیک انقلاب و وظایف تاخیر ناپذیر آن در شرایط کنونی

ACKU

مصوبه شورای انقلابی جمهوری دموکراتیک افغانستان

شهر کابل

شماره (۳۸۳)

مورخ ۱۸ عقرب ۱۳۶۴

در مورد بیانیه رفیق ببرک کارمل رئیس شورای انقلابی جمهوری دموکراتیک افغانستان و منشی عمومی کمیته مرکزی حزب دموکراتیک خلق افغانستان «در باره خصلت ملی دموکراتیک انقلاب و وظایف تاخیر ناپذیر آن در شرایط کنونی»

جلسه شورای انقلابی جمهوری دموکراتیک افغانستان با شرکت وسیع گروه رهبری و فعالین حزبی، دولتی قوای مسلح شورای مرکزی جبهه ملی پدر وطن و سازمانهای اجتماعی جمهوری دموکراتیک افغانستان بیانیه رفیق ببرک کارمل، رئیس شورای انقلابی جمهوری دموکراتیک افغانستان و منشی عمومی کمیته مرکزی حزب دموکراتیک خلق افغانستان را در «در باره خصلت ملی دموکراتیک انقلاب و وظایف تاخیر ناپذیر آن در شرایط کنونی» با توجه عمیق استماع نموده و با قاطعیت و رسماً اعلام میدارند که با وحدت عام و تام نظر از آن تائید همه جانبه بعمل آورده و فعالیت حزب دموکراتیک خلق افغانستان را در جهت رهبری تحولات انقلابی در جامعه افغانی مورد پشتیبانی کامل قرار میدهند.

در تزیین های رفیق ببرک کارمل رهبر حزب، دولت و خلق افغان دستاورد های مردم دلیر و رحمت کش ما از موضع واقعبینی سیاسی مورد ارزیابی، تجلیل و فورمولبندی عمیقاً علمی قرار گرفته و نشان داده شده است که انقلاب ما روز تا روز رشد و تحکیم مییابد.

نظام نوین سیاسی جامعه افغانی که هسته آن را حزب پر افتخار دموکراتیک خلق افغانستان تشکیل میدهد.

بر اساس اراده خلق افغانستان ایجاد گردیده است و پیروزمندانه رشد میکند.

حیثیت و اعتبار جبهه ملی پدر وطن ارتقاء یافته تاثیر آن به صورت متداوم در جامعه توسعه می یابد، تدویر لویه جرگه تاریخی، جرگه عالی قبایل سرحدی و آغاز موفقانه انتخابات جرگه های و محلی وفاداری مردم به ارمانهای انقلاب و گسترش اعتماد آنانرا به حاکمیت انقلابی به اثبات رسانیده است.

برنامه های اجتماعی - اقتصادی انقلاب علمی میگردند. اصلاحات ارضی و آب تحقق می یابد موسسات جدید، مکاتب، شفاخانه ها و منازل مسکونی اعمار میگردد سطح اقتصاد کشور شاخص های دوره قبل از انقلاب را پشت سر گذاشته است.

گامهای هر چه استوارتری جهت تامین صحت مردم و ارتقای سطح زندگی فرهنگی آنان برداشته میشود.

دولت دموکراتیک و انقلابی به دین مقدس اسلام، عنعنات خلق های کشور، ملیتها، اقوام و قبایل و روحیه قابل بوده و از آن دفاع می نماید.

شناسایی رسمی جمهوری دموکراتیک افغانستان و پرستیژ آن در عرصه بین المللی بصورت روز افزون توسعه و اعتلا می یابد دست آورد ارزشمند جمهوری دموکراتیک افغانستان بسط و توسعه و تحکیم دوستی عنعنوی و رشد یا بنده برادرانه با اتحاد شوروی است.

دولت جمهوری دموکراتیک افغانستان خواهان جدی حل صلح آمیز اوضاع اطراف افغانستان می باشد. خواست و اراده خلق افغانستان به تحکیم صلح و امنیت داخلی و منطقه ما معطوف بوده و است.

ترز های رفیق بیرک کارمل با توضیح هر چه دقیقتر و وسیعتر مندرجات «برنامه عمل» و «اصول اساسی جمهوری دموکراتیک افغانستان» افق های نوین در روند انقلاب ثور را روشن تر ساخته و وظایف مبرم رشد بلاوقفه انقلاب و توسعه پایگاه اجتماعی آنرا مشخص تر ساخته است. این ترزها در برگیرنده افکار و خواستها، اراده و تمایلات مردم انقلابی افغانستان بخاطر نیل به صلح و آرامش سراسری ملی، سعادت شگوفایی، آزادی، برادری و برابری میباشد.

ما دارای افتخارات فراوان هستیم شورای انقلابی جمهوری دموکراتیک افغانستان از تمام خلق افغانستان، تمام وطنپرستان و نیروهای دموکراتیک به خاطر فداکاری، از خود گذری و قهرمانی های آنها بنام انقلاب اظهار سپاس مینماید.

انقلاب در کشور ما ادامه دارد.

تحکیم و توسعه بنیادی و عمیق پایه های اجتماعی حاکمیت مردمی و عادی ساختن هر چه بیشتر وضع در کشور مستلزم کار عظیم، پیگیر و مداوم میباشد ما در وظایف انقلابی خویش نباید به وقفه اجازه بدهیم، باید بلاانحراف مرحله بمرحله و استوار و قاطع به پیش رویم تنها کاروانی به منزل مقصود میرسد که در مسیر درست در حرکت باشد!

نیرومندی دولت ما در پشتیبانی همه مردم نهفته است. جمهوری دموکراتیک افغانستان خانه بزرگ ماست باید هر فرد افغان زیر آسمان صاف و مطمئن و میان دیوار های غیر قابل نفوذ برای دشمنان، زندگی آرام و آسوده داشته باشد به این ترتیب بیابید با نیروی مشترک از این خانه بزرگ و مقدس، از پدر وطن خود افغانستان نوین و دموکراتیک افغان نماییم.

همه وطنپرستان باید تمام مساعی خود را بخرچ دهنده تا قابلیت دفاعی جمهوری دموکراتیک افغانستان تحکیم یابد و باید درک نمایند که خدمت در صفوف قوای مسلح جمهوری دموکراتیک افغانستان وظیفه پر افتخار و وجیبه مقدس ملی هر افغان شرافتمند و آزادمندش است.

شورای انقلابی دعوت بعمل می آورد تا تمام وطنپرستان صدیق در امر ساختمان افغانستان نوین فعالانه سهم بگیرند بدین جهت جلب صادقانه متحدین سیاسی وابسته به اقشار مختلف جامعه به شمول هموطنان ایکه در خارج کشور بسر میبرند برای شرکت در تمام ارگانهای حاکمیت و همکاری و گفت و شنود سازنده با آنها و حفظ احترام متقابل اساس مناسبات حاکمیت مردمی با تمام نیرو های وطنپرست کشور را تشکیل میدهد در وضع کنونی وظیفه یی بزرگ تر از برقراری

صلح و امنیت در برابر انقلاب ملی و دموکراتیک قرار ندارد. همه مسایل قابل بحث مشترکا و بدون توسل به سلاح در فضای مصالحه اصولی، آزاد و دموکراتیک و در فضای اعتماد متقابل و برادری حل و فصل خواهد گردید.

همه بخاطر کار و پیکار انقلابی دست بدست هم دهیم!

هموطنان! بحکم قوانین عینی تکامل اجتماعی بخاطر تحقق تحولات تاریخی ملی وطن محبوب و واحد مان افغانستان دموکراتیک و نوین متحد شوید!

شورای انقلابی جمهوری دموکراتیک افغانستان

ACKU